2

[bookmark: OLE_LINK4]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в состав Комиссии
Забайкальского края по проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года

Правительство Забайкальского края постановляет:

[bookmark: _GoBack]Внести в состав Комиссии Забайкальского края по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года, утвержденный
постановлением Правительства Забайкальского края от 11 марта 2019 года
№ 60 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 16 мая 2019 года № 192, от 8 июля 2019 года № 285,
от 11 сентября 2019 года № 367, от 9 апреля 2020 года № 93, от 13 ноября 2020 года № 487), следующие изменения:
1) исключить из состава Комиссии Беломестнова Е.Л., Рогову Н.А., Хапицкую К.И., Шекунова А.А.;
2) включить в состав Комиссии:
Бальжирова Алдара Банзаровича – заместителя министра строительства, дорожного хозяйства и транспорта Забайкальского края,
Панова Анатолия Анатольевича – сотрудника Управления ФСБ России по Забайкальскому краю (по согласованию),
Шадрина Романа Алексеевича  – начальника управления информационных коммуникаций Правительства Забайкальского края;
3) наименование должности Казаченко Евгения Олеговича изложить в следующей редакции: «– министр труда и социальной защиты населения Забайкальского края;».

Губернатор  Забайкальского края   					           А.М.Осипов
image1.emf